
 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 962 |     IBAITI,  QUINTA-FEIRA,  01 DE JUNHO DE 2017          |  PÁGINA 16 

Município de Ibaiti 
 Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 

Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 

 

MUNICÍPIO  DE  IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PORTARIA Nº 319, DE 1º DE JUNHO DE 2017. 

 
Nomeia Cláudia Maria Teodoro Paulino, para exercer o cargo em comissão de Auxiliar do Sistema 
do Controle Interno. 

 
O SENHOR ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 
que lhe conferem o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27.4.1990, e, em conformidade com o disposto na Lei Complementar nº 581, de 
23.12.2009, 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º NOMEAR a servidora pública municipal CLÁUDIA MARIA TEODORO PAULINO, portadora da CI-RG nº 4.392.404-4 (SSP/PR) e inscrita no 
CPF/MF sob nº 648.385.449-87, para exercer o cargo em comissão de AUXILIAR DO SISTEMA DO CONTROLE INTERNO, com direito aos proventos 
fixados na Lei nº 817, de 8.8.2016 e da Lei nº 845, de 28 de abril de 2017. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
COMUNIQUE-SE 
PUBLIQUE-SE  
CUMPRA-SE 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, ao primeiro dia do mês de junho do ano de dois mil e dezessete (1º.6.2017). 

 
ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO 

Prefeito Municipal 
 

 BENEDITO ALVES JUNIOR 
Secretário Municipal de Administração  

Portaria nº 001, de 02.1.2017 
 

 

PORTARIA Nº 320, DE 1º DE JUNHO DE 2017. 
 

Nomeia Soraia Rodrigues de Melo, para exercer o cargo em comissão de Auxiliar do Sistema do 
Controle Interno. 

 
O SENHOR ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 
que lhe conferem o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27.4.1990, e, em conformidade com o disposto na Lei Complementar nº 581, de 
23.12.2009, 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º NOMEAR a servidora pública municipal SORAIA RODRIGUES DE MELO, portadora da CI-RG nº 4.504.192-1 (SSP/PR) e inscrita no CPF/MF 
sob nº 722.818.479-34, para exercer o cargo em comissão de AUXILIAR DO SISTEMA DO CONTROLE INTERNO, com direito aos proventos fixados 
na Lei nº 817, de 8.8.2016 e da Lei nº 845, de 28 de abril de 2017. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
COMUNIQUE-SE 
PUBLIQUE-SE  
CUMPRA-SE 

    
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, ao primeiro dia do mês de junho do ano de dois mil e dezessete (1º.6.2017). 

 
 

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO 
Prefeito Municipal 

 

 BENEDITO ALVES JUNIOR 
Secretário Municipal de Administração  

Portaria nº 001, de 02.1.2017 
 
 

 

 

 


